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N°: 0006

Nome: Cesar Filho

Estilo motos , Angel MX

Volta
1

© © N o o H~ W N

Classificacao: 4°

05/11/2022 - 18:34:07

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA NACIONAL B

Largada: 17:11:19.934

chronusae.com.br

Categoria: NACIONAL B

Chegada
17:12:34.725

17:14:07.004
17:15:38.165
17:17:10.378
17:18:41.105
17:20:12.921
17:21:46.162
17:23:19.753
17:24:54.300

Total

Penalizacéao:

Tempo: 00:13:34.365

Tempo
00:01:14.790

00:01:32.279
00:01:31.161
00:01:32.213
00:01:30.727
00:01:31.816
00:01:33.241
00:01:33.591
00:01:34.547
00:13:34.365

1/9



)

¥

N°: 0029

Nome: Luis Gustavo

Volta

o N o g b~ 0N

Classificagao: 7°

05/11/2022 - 18:34:07

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA NACIONAL B

Largada: 17:11:19.934
Categoria: NACIONAL B

chronusae.com.br

Chegada
17:12:38.327

17:14:35.052
17:16:16.874
17:17:57.293
17:19:35.604
17:21:14.236
17:22:54.892
17:24:36.832

Total

Penalizacao:

Tempo: 00:13:16.897

Tempo
00:01:18.392

00:01:56.725
00:01:41.822
00:01:40.419
00:01:38.311
00:01:38.632
00:01:40.656
00:01:41.940
00:13:16.897
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)

¥

N°: 0047

Nome: Eliseu Oliveira
S1 moto center

Volta
1

© 0O N O g M ODN

Classificagao: 2°

05/11/2022 - 18:34:07

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA NACIONAL B

Largada: 17:11:19.934
Categoria: NACIONAL B

chronusae.com.br

Chegada
17:12:39.733

17:14:21.661
17:15:49.888
17:17:18.529
17:18:47.374
17:20:14.377
17:21:43.362
17:23:14.669
17:24:46.389

Total

Penalizacéao:

Tempo: 00:13:26.454

Tempo
00:01:19.798

00:01:41.928
00:01:28.227
00:01:28.641
00:01:28.845
00:01:27.003
00:01:28.985
00:01:31.307
00:01:31.720
00:13:26.454
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)

¥

N°: 0049

Nome: BRUNO MELO MUNDIM

CERAMICA TAGUARA

Volta
1

© 00 N O g b~ ODN

Classificacao: 5°

05/11/2022 - 18:34:07

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA NACIONAL B

Largada: 17:11:19.934

chronusae.com.br

Categoria: NACIONAL B

Chegada
17:12:31.121

17:14:21.338
17:15:56.240
17:17:29.421
17:19:02.529
17:20:36.923
17:22:09.875
17:23:44.401
17:25:17.733

Total

Penalizacéao:

Tempo: 00:13:57.798

Tempo
00:01:11.186

00:01:50.217
00:01:34.902
00:01:33.181
00:01:33.108
00:01:34.394
00:01:32.952
00:01:34.526
00:01:33.332
00:13:57.798
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0 g dmnalli Performance do Competidor
VH“&!"“S MOTOCROS ARAGUARI
BATERIA NACIONAL B
Largada: 17:11:19.934

N°: 0098
Adalto Freitas da Silva Categoria: NACIONAL B

)

¥

Nome:
Hamada motos faz prata offroad Rotatoria autopega
Volta Chegada
1 17:12:31.521
2 17:14:01.152
Total
Penalizacao:

Tempo: 00:02:41.217

Classificacao: 9°

05/11/2022 - 18:34:07 chronusae.com.br

Tempo
00:01:11.586

00:01:29.631
00:02:41.217
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)

¥

N°: 0147

Nome: Rodrigo Rodrigues #147

Mc Agronegdcios /Grafica Carmelitana

Volta
1

© 0O N O g M ODN

Classificacao: 3°

05/11/2022 - 18:34:07

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA NACIONAL B

Largada: 17:11:19.934
Categoria: NACIONAL B

chronusae.com.br

Chegada
17:12:29.712

17:14:00.892
17:15:34.707
17:17:07.911
17:18:39.034
17:20:11.660
17:21:45.334
17:23:18.836
17:24:49.751

Total

Penalizacéao:

Tempo: 00:13:29.816

Tempo
00:01:09.777

00:01:31.180
00:01:33.815
00:01:33.204
00:01:31.123
00:01:32.626
00:01:33.674
00:01:33.502
00:01:30.915
00:13:29.816
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)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

N°: 0230

Nome: Joao Paulo Luiz

Volta

© 00 N O g b~ WODN

Classificacao: 6°

05/11/2022 - 18:34:07

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA NACIONAL B

Largada: 17:11:19.934

Categoria: NACIONAL B, NACIOI

chronusae.com.br

Chegada
17:12:33.065

17:14:13.867
17:15:52.096
17:17:29.107
17:19:05.525
17:20:41.387
17:22:15.282
17:23:47.994
17:25:17.956

Total

Penalizacao:

Tempo: 00:13:58.021

Tempo
00:01:13.130

00:01:40.802
00:01:38.229
00:01:37.011
00:01:36.418
00:01:35.862
00:01:33.895
00:01:32.712
00:01:29.962
00:13:58.021
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)

¥

N°: 0259

Nome: Jodo Paulo Andrade Silva
Oficina de motos Jo&o paulo

Volta
1

© 0O N O g M ODN

Classificagao: 1°

05/11/2022 - 18:34:07

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA NACIONAL B

Largada: 17:11:19.934
Categoria: NACIONAL B

chronusae.com.br

Chegada
17:12:33.055

17:14:01.928
17:15:28.405
17:16:55.103
17:18:20.664
17:19:48.242
17:21:15.427
17:22:39.424
17:24:06.404

Total

Penalizacéao:

Tempo: 00:12:46.469

Tempo
00:01:13.120

00:01:28.873
00:01:26.477
00:01:26.698
00:01:25.561
00:01:27.578
00:01:27.185
00:01:23.997
00:01:26.980
00:12:46.469
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)

¥

N°: 0699

Nome: Marcio Gomes junior (Kiko)
Hamada motos ct m.a.m

Volta
1

0o N o g B~ 0N

Classificacao: 8°

05/11/2022 - 18:34:07

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Performance do Competidor
MOTOCROS ARAGUARI

BATERIA NACIONAL B

Largada: 17:11:19.934
Categoria: NACIONAL B

chronusae.com.br

Chegada
17:12:48.469

17:14:44.832
17:16:26.809
17:18:07.309
17:19:46.581
17:21:27.870
17:23:08.838
17:24:49.489

Total

Penalizacao:

Tempo: 00:13:29.554

Tempo
00:01:28.534

00:01:56.363
00:01:41.977
00:01:40.500
00:01:39.272
00:01:41.289
00:01:40.968
00:01:40.651
00:13:29.554
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